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سارق هنگام دزدی خوابش بردسارق هنگام دزدی خوابش برد
مرگ دختر دانش‌آموز در تصادف

مدرسه  اتوبوس  واژگونی 
در انگلیس دو کشته بر جا 

گذاشت.
در این حادثه جسیکا بیک 15 
ساله و راننده اتوبوس کشته 
شدند و یک پسر 14 ساله نیز با 
جراحات شدید در بیمارستان 

شد. بستری 
 به گزارش بی‌بی سی، پلیس 
در حال تحقیق درباره علت 

سانحه واژگونی یک اتوبوس مدرسه است. در این حادثه که روز جمعه در 
نزدیکی لیورپول رخ داد دو نفرکشته و شماری مجروح شدند.این اتفاق در زمان 
جابه‌جایی شماری از دانش‌آموزان یک مدرسه به مدرسه دیگری در آزاد راهی 

میان چستر و لیورپول رخ داد.
گرمی رابسون، رئیس پلیس مرسی ساید گفت: مقامات با خانواده‌های دو نفر 

کشته‌شده در این تصادف ویرانگر ابراز همدردی می‌کنند.
 

سیل نیویورک وضعیت را اضطراری کرد
سیل ناشی از طوفان شدید 
و بارش 20 سانتیمتری باران 
در شهر نیویورک امریکا باعث 
اعلام وضعیت اضطراری شد.
 به گزارش بی‌بی سی، »کتی 
هوکول«، فرماندار نیویورک 
گفته است: این یک طوفان 
خطرناک است. من در سراسر 
شهر نیویورک، »لانگ آیلند« و 
دره »هادسن« به دلیل بارش 

شدید باران که در سراسر منطقه شاهد آن هستیم، وضعیت اضطراری اعلام 
می‌کنم.او از مردم خواست تا برای ایمنی خود اقدامات لازم را انجام دهند و 

هرگز در جاده‌های سیلزده رفت و آمد نکنند.
 بارش باران شدید در پی رسیدن طوفان استوایی »افلیا« است و قرار است 

بارش باران ادامه داشته باشد.

کشف گنج در یک خانه نروژی
 یک خانواده نروژی در منطقه‌ای 
مسکونی در جنوب این کشور 
پس از آنکه گوشواره‌ طلای خود 
را گم کردند، تصمیم گرفتند با 
فلزیاب آن را در باغچه جلوی 
خانه‌شان جست‌و‌جو کنند. 
آنها اما در عوض اشیایی با 
قدمت بیش از هزار سال 
متعلق به دوران وایکینگ‌ها 
را پیدا کردند. آنها به محض 

روشن کردن فلزیاب به یک سگک حکاکی‌شده و کاسه‌ای شکل و همچنین 
یک شیء مدفون دیگر برخورد کردند که به نظر می‌رسد متعلق به دوران 

وایکینگ‌ها باشد.
 به گزارش یورونیوز، کارشناسان معتقدند این دو شیء فلزی در مراسم تدفین 
یک زن در قرن نهم میلادی مورد استفاده قرار گرفته است. آنان بر این باورند 
که آثار کشف‌شده به زمان حضور وایکینگ‌ها در جزیره جومفرولند در سواحل 

جنوبی نروژ برمی‌گردد.
 باستان‌شناسان قبلاً اطلاع داشتند که در جومفرولند در ناحیه وستفولد اوگ 
تلمارک سکونتگاه‌هایی با قدمت صدها سال وجود داشته است، اما شواهد 

موجود پیش از این تنها تا اوایل قرون وسطی عقب می‌رفت.
یکی از کارشناسان گفته است که قدمت سگک بین ۷۸۰ تا ۸۵۰ سال قبل 

تخمین زده می‌شود.
 

6 کشته در تصادف ترکیه
در اثر واژگون شدن یک دستگاه اتوبوس مسافری در شمال ترکیه دست‌کم 41 

نفر کشته و زخمی شدند.
به گزارش رسانه‌های آنکارا، در این سانحه که نیمه شب جمعه در منطقه 
مرزیفون استان آماسیا رخ داد، یک اتوبوس مسافری بین شهری که از آنکارا 
عازم توکات بود پس از انحراف به چپ واژگون شد و در اثر آن 6 نفر کشته و 

35 نفر دیگر زخمی شدند.
در چهار سانحه جاده‌ای که در یک ماه گذشته برای اتوبوس‌های بین‌شهری 

ترکیه رخ داده دست‌کم 71 نفر کشته و 116 نفر نیز زخمی شده‌اند.
 

نگرانی از تصادفات دوچرخه سواران در ایتالیا
در  »میان«  شهر  مقامات 
ایتالیا، اتوبوس‌ها و کامیون‌ها 
را مجبور به نصب حسگرهای 
نقطه کور کرده‌اند تا به این 
جاده‌ای  تلفات  از  ترتیب 
دوچرخه‌سواران و عابران پیاده 

کاسته شود.
 به گزارش یورونیوز، اجبار 
خودروهای سنگین به نصب 
حسگرهای نقطه کور مورد 

استقبال بسیاری از ساکنان شهر قرار گرفته که بویژه در پی همه‌گیری 
کووید۱۹ به استفاده از دوچرخه‌ برای رفت و آمد تمایل بیشتری نشان داده‌اند. 
 بر اساس تحقیقات »پائولو بوزوتو«، استاد برنامه‌ریزی شهری در دانشگاه 
»پلی تکنیک« میلان، در سال ۲۰۲۲ میلادی تصادف دوچرخه در میلان ۱۴۶۷ 
مورد بوده است.»جوزپه سالا«، شهردار میلان نیز در این باره گفت: مهم است 
که بتوانیم دوچرخه‌سواران را ایمن کنیم زیرا با توجه به آمار این حوادث، 

ممکن است افراد بترسند و دیگر از دوچرخه استفاده نکنند.
 کلانشهر میلان همچنین با هدف کاهش آلودگی‌های هوا، رفت و آمد وانت، 
اتوبوس و کامیون‌ها در سطح شهر را در ساعات اداری روزهای دوشنبه تا جمعه 

در بیشتر نقاط شهر ممنوع کرده است.
 

کشف 2 هزار و 200 کیلو کوکائین در آب‌های ایرلند
 نیروی دریایی ایرلند اعلام کرد که سه‌شنبه گذشته یک کشتی حامل بیش 
از ۲.۲ تن کوکائین به ارزش ۱۵۷ میلیون یورو را در سواحل این کشور رهگیری و 
توقیف کرده است. بازرسان معتقدند که منشأ این کوکائین، یک کارتل کلمبیایی 

بوده و به مقصد قاره اروپا بارگیری شده است.
به گزارش یورو نیوز؛ پلیس گفته این بزرگترین کشف و ضبط مواد مخدر است 

که تاکنون در ایرلند انجام شده است.
 بنا به گزارش نیروی دریایی، تاکنون دست‌کم دو مرد )از بریتانیا و اوکراین( در 

ایرلند در ارتباط با این پرونده بازداشت شده‌اند.
آنها در زمان تلاش برای انتقال این محموله از کشتی باری به یک قایق 
ماهیگیری دستگیر شدند. در جریان این عملیات، پنج مرد دیگر از کشورهای 

ایران، اوکراین و هلند نیز دستگیر شدند.

حوادث جهان

گروه حوادث: زن جوان که با همدستی پسر 
نوجوانش همسر خود را خفه کرده و قصد داشت 
مرگ او را سکته قلبی نشان دهد از سوی پلیس 

شد. دستگیر 
چند روز قبل زن جوانی همراه پسرش پیکر بی جان 
شوهرش را به یکی از بیمارستان‌های لارستان برد و 

مدعی شدند وی در خانه سکته کرده است.
در حالی که کادر درمان به معاینه وی پرداختند 
مشخص شد وی جان باخته است، اما وقتی به 
سراغ خانواده‌اش رفتند، دریافتند آنها بیمارستان 
را ترک کرده‌اند. در ادامه نیز پزشکان با مشاهده 
آثار کبودی روی گردن مرد جوان به ماجرا مشکوک 

شده و موضوع را به پلیس خبر دادند.
سرهنگ محمد یوسفی فرمانده انتظامی لارستان 
گفت: در پی اعام خبری مبنی بر فوت مشکوک 
مردی ۴۶ ساله در یکی از محله‌های شهرستان 
لارستان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار مأموران انتظامی قرار گرفت.  با انتقال متوفی 
به پزشک قانونی و اعلام خانواده مبنی بر سکته، 
با اشاره به اقدامات تخصصی توسط کارآگاهان 
پلیس آگاهی مشخص شد وی دارای آثار خفگی 

روی گردن است.
فرمانده انتظامی لارستان افزود: با پی بردن 

های تبهکاری  یان  هایپا تبهکاری  یان  پا

گروه حوادث/ سارق معتاد که در خانه 
مالباخته خوابش برده بود بعد از دستگیری 
مدعی شد انتقام از یک راننده باعث شد او 

شود. سارق 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چند 
شب قبل، مرد جوانی هراسان با پلیس 
تماس گرفت و در حالی که صدایش 
می‌لرزید و سعی داشت آهسته صحبت 
کند گفت: تازه از مسافرت برگشتم اما 
زمانی که وارد خانه شدم، در بالکن باز بود. 
با خودم گفتم احتمالاً دزد آمده و به سمت 
اتاق خواب رفتم تا وضعیت طلا و دلارهایم را 
بررسی کنم. اما در نهایت بهت و حیرت مرد 
جوانی را دیدم که روی تخت خوابیده است. 
من هم بلافاصله دست و پاهایش را بستم و 

در اتاق را هم قفل کرده‌ام.
با این تماس مأموران خود را به محل 
رسانده و سارق را که تازه از خواب بیدار 
شده و متوجه دستگیری‌اش شده بود 
به کلانتری منتقل کردند. مرد جوان که 
سر بزنگاه و توسط صاحب خانه بازداشت 
شده بود، چاره‌ای جز اعتراف به سرقت 
نداشت. با اعتراف مرد جوان، تحقیقات 
برای دستگیری همدستانش و شناسایی 

سایر جرایم احتمالی او ادامه دارد.

گفت‌و‌گو با سارق

چرا در خانه مالباخته خوابیده بودی؟
همه اینها به خاطر مصرف مواد مخدر 
است. چند شبی بود که بشدت بی‌خوابی 
کشیده بودم و بدنم نیاز به خواب داشت. 
از طرفی مصرف مواد هم این بی‌حالی را 
بیشتر می‌کرد. شب حادثه به قدری گیج 
خواب بودم که به محض ورود به اتاق 

خواب در حال بررسی کشوهای تخت بودم 
که یک دفعه خوابم برد. بیدار که شدم 
خودم را دست و پا بسته روی تخت دیدم.

همیشه تنها برای سرقت می‌روی؟
نه، آن شب خواستم زرنگ بازی دربیاورم 
که گیر افتادم. معمولاً یک منطقه را انتخاب 
می‌کنیم و با همدستانم قرار می‌گذاریم 
که مثاً ساعت 2 بامداد در منطقه جردن 
سرقت کنیم. آن شب من زودتر رسیدم و 
چون خیلی خوابم می‌آمد با خودم گفتم 
یک خانه را خالی می‌کنم که هم خواب از 

سرم بپرد و هم اینکه همدستانم برسند.
چطور وارد خانه شدی؟

از طریق بالکن وارد شدم اما خوابم برد و 
فکرش را نمی‌کردم که صاحب خانه بیاید.

چه شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟
 سال‌ها قبل به عنوان مکانیک حرفه‌ای 
کار می‌کردم و درآمد خوبی هم داشتم. 
همه چیز خوب پیش می‌رفت تا اینکه با 
خودروی سانتافه‌ای تصادف کردم. راننده 
یک لحظه توقف کرد و از ماشین پیاده شد 
اما با دیدن من که نیمه جان روی زمین 
افتاده بودم سوار ماشین شد و فرار کرد. 
شماره پاک خودرو ناخوانا بود و پلیس 
نتوانست راننده را دستگیر کند. این تصادف 
آسیب زیادی به من رساند و نزدیک بود که 
قطع نخاع شوم. نه تنها من بلکه خانواده‌ام 
هم دارایی شان را فروختند تا فلج نشوم. 
اما بعد از آن تصادف دیگر آدم سابق نبودم 
و به خاطر افسردگی شدیدی که به خاطر 
ماه‌ها خوابیدن روی تختخواب و از دست 
دادن دارایی خودم و خانواده‌ام به من دست 
داده بود، به سمت مواد روی آوردم تا اینکه 
چند سال بعد خیلی اتفاقی همان راننده 

سانتافه را در بازار دیدم.
مطمئنی خودش بود؟

آن چهره هرگز از جلوی چشمم پاک نشد. 
چطور می‌توانستم آن چهره را فراموش کنم. 
وقتی در بازار او را دیدم پنهانی تعقیبش 
کردم و متوجه شدم که کاسب است و وضع 
مالی خوبی دارد. تصمیم گرفتم او را گروگان 
گرفته و هزینه‌ای را که او روی دستم گذاشته 
بود در ازای آزادی‌اش بگیرم. اما وقتی 
دوستم از ماجرا با خبر شد پیشنهاد داد 
به جای آدم ربایی از خانه‌اش سرقت کنم.

و تو هم قبول کردی؟
بله آدم ربایی حداقل 15 سال حبس داشت 
و آخر سر هم دستگیر می‌شدم اما جرم 
سرقت به آن سنگینی نبود. یک شب به 
همراه دوستم به خانه مرد سانتافه سوار 
رفتم و آنجا را سرقت کردیم. آن شب من 
فقط برای انتقامگیری رفته بودم اما دوستم 
گفت ببین به چه راحتی می‌شود پولدار 
شد. وسوسه آن شب باعث شد که بعد از 
آن در کار خلاف گرفتار شوم و سرقت پشت 

سرقت که انجام می‌دادم.
تا به حال دستگیر هم شده‌ای؟

بله. مگر می‌شود کار خلاف کنی و گرفتار 
نشوی. بعد از 5 سال حبس یک ماه قبل 
از زندان آزاد شدم. نمی‌خواستم دیگر کار 
خلاف کنم، اما در این مدت به دختری 
دل بستم و تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم. 
چون برای این کار به پول نیاز داشتم 
با خودم گفتم چند تا سرقت می‌کنم 
و پولهایم که جمع شد دست از سرقت 
می‌کشم و توبه می‌کنم. با باندی آشنا شدم 
و شبانه سرقت از خانه‌ها را انجام می‌دادیم 

که گیر افتادم.

لغو ابلاغ یک معلم به خاطر 
تنبیه بدنی دانش‌آموز 

گروه حوادث: مدیر آموزش‌ و پرورش ناحیه دو خرم‌آباد از لغو 
اباغ یک معلم در این شهرستان به‌دلیل تنبیه بدنی یک 

دانش‌آموز خبر داد.
روز چهارشنبه هفته گذشته، عکسی مبنی ‌بر ضرب‌وشتم یک 
دانش‌آموز توسط معلم در فضای مجازی لرستان منتشر شد 

که واکنش‌های زیادی را به‌همراه داشت.
مسئولان آموزش‌ و پرورش لرستان پس از این حادثه از 
دانش‌آموز آسیب‌دیده، عیادت و دلجویی کردند و اباغ 
معلم لغو و به هیأت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری آموزش 

‌و پرورش لرستان معرفی شد.
عبدالله بهاروند، مدیر آموزش‌ و پرورش ناحیه دو خرم‌آباد 
در حاشیه عیادت و دلجویی از دانش‌آموز مدرسه روستای 
ده‌محسن که توسط معلم بازنشسته این آموزشگاه مورد تنبیه 
بدنی قرار گرفت، اظهار داشت: بنا به دستور مدیرکل آموزش 
‌و پرورش لرستان، اباغ این معلم لغو شد و همکاری با این 

فرهنگی بازنشسته به پایان رسید.
وی افزود: پرونده فرهنگی بازنشسته در روستای ده‌محسن با 
هماهنگی با اداره‌کل آموزش‌ و پرورش لرستان به هیأت بدوی 

رسیدگی به تخلفات کارکنان ارجاع داده شده‌ است.
مدیر آموزش ‌و پرورش ناحیه دو خرم‌آباد با ابراز تأسف از اتفاق 
پیش‌آمده در مدرسه روستای ده‌محسن و رضایت پدر و مادر 
دانش‌آموز، عنوان کرد: همواره تأکید کرده‌ایم که دانش‌آموزان 
امانت ما در مدارس هستند و هرگونه تنبیه بدنی در مدرسه 

است. ممنوع 

کارآگاهان به وجود اختلاف خانوادگی بین مقتول و همسرش، فرضیه 
قتل توسط همسر وی قوت گرفت. بنابراین مأموران ضمن هماهنگی با 
مرجع قضایی و با پیگیری‌های صورت گرفته زن  ۴۶ ساله به همراه پسر 

۱۶ ساله‌اش را دستگیر و به یگان انتظامی منتقل کردند.
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در مواجهه با شواهد و مدارک 
پلیس به قتل همسرش) از طریق خفه‌کردن( با همکاری پسر ۱۶ 
ساله‌اش به انگیزه اختلافات خانوادگی اعتراف کرد، گفت: متهمین 

برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

 همدستی 
برای  پسر  و   مادر 
خانوادگی جنایت 

 قتل میانجی
  در مراسم 

عروسی
 

گروه حوادث: نزاع در یک مراسم عروسی 
روستایی در قاینات منجر به قتل شد.

به گزارش روابط عمومی دادگستری خراسان 
جنوبی، حجت‌الاسام اسماعیل مرادی رئیس 
دادگاه عمومی بخش نیمبلوک شهرستان قاینات 
گفت: این حادثه ۲۷ شهریور بین جوانان سه 
روستای »دره باز« و »کلاته سری« از توابع بخش 
نیمبلوک و روستای »زنگویی« از حوزه قضایی 
شهرستان سرایان رخ داد که ۲ جوان حین رقص 
به خاطر اختلافات قبلی با یکدیگر درگیر شدند.
وی با بیان اینکه تلاش اطرافیان برای جدا کردن 
این افراد از هم بی‌نتیجه بوده است، افزود: 
در این درگیری که منجر به نزاع دسته جمعی 
شد، عده زیادی یکدیگر را مورد ضرب و جرح 
قرار دادند. در این بین یک جوان با استفاده از 
چاقو در میان جمعیت خود را به فردی که قصد 
میانجی‌گری داشت رسانده و حسب اظهارات 
شاهدان چاقو را به شکم او زده که مجروح قبل 
از رسیدن به بیمارستان فوت کرد.وی ادامه 
داد: تعدادی از افرادی که در این نزاع مشارکت 
داشتند، دستگیر و برای ادامه مراحل قضایی و 
قانونی لازم به مرجع قضایی معرفی شدند که 
پرونده قضایی آنان در مرحله تحقیقات است.

کلاهبرداری با فروش 
بلیت بازی فوتبال 
سپاهان - الاتحاد

 
گروه حوادث: در آستانه مسابقه فوتبال بین 
تیم‌های سپاهان ایران و الاتحاد عربستان، مجرمان 
سایبری مترصد سوءاستفاده از متقاضیان هستند. 
سرهنگ رامین پاشایی معاون فرهنگی- اجتماعی 
پلیس فتای فراجا در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: مجرمان سایبری با انجام تبلیغات مختلف 
در فضای مجازی مبنی بر دسترسی »واگذاری بلیت 
مسابقه فوتبال سپاهان و الاتحاد به متقاضیان به 
صورت خارج از تشریفات تعیین‌شده« با توجه به 
حساسیت این مسابقه و احتمال تقاضای بیشتر از 
گنجایش ورزشگاه، مترصد کلاهبرداری از هموطنان 
هستند. وی افزود: با توجه به بسترهای تبلیغات 
دروغین این کلاهبرداران سایبری در فضای مجازی، 
تا کنون چندین تارنمای مجرمانه در این خصوص 
مورد شناسایی قرار گرفته‌اند و اقدامات انتظامی 
و قضایی علیه مرتکبان این‌گونه جرایم در حال 
اجراست و رصدهای تخصصی پلیس فتا تشدید 
خواهد شد. معاون فرهنگی- اجتماعی پلیس فتای 
فراجا از هموطنان خواست که در صورت تمایل به 
خرید بلیت این مسابقه ورزشی فقط به سامانه 
اعلامی از سوی باشگاه سپاهان مراجعه کنند و از 
تهیه بلیت در سایر بسترهای اعلامی که قطعاً فاقد 
اعتبار و وجاهت لازم خواهد بود، خودداری کنند.

 توقیف تریلی
  با راننده
 12 ساله 

 
گروه حوادث: مأموران پلیس 
راه اردکان- نائین، یک دستگاه 
تریلی ماک را با رانندگی پسر 
بچه ۱۲ ساله توقیف کردند. 
جی  حا حیم  ر  « هنگ   سر
آبادی« رئیس پلیس راه  ده 
استان یزد گفت:  مأموران 
پلیس راه »اردکان-نائین« هنگام 
گشتزنی در محورهای مواصلاتی، 
را  تریلی ماک  یک دستگاه 
برای بررسی مدارک متوقف 
و مشاهده کردند که راننده 
تریلی یک پسربچه ۱۲ ساله 
است که بلافاصله خودرو را به 
پارکینگ منتقل کردند.سرهنگ 
حاجی ده آبادی گفت: در این 
خصوص پرونده تشکیل و به 
 مراجع قانونی تحویل و تریلی نیز
 به مدت یک ماه توقیف شد.وی 
افزود: بی‌مبالاتی برخی افراد در 
رانندگی باعث خواهد شد تا با 
بروز اتفاقات ناگوار جان افراد 

زیادی به خطر بیفتد.

در یکی از مدارس شهریار

  خانم معلم با خودرو  
 4 دانش آموز را 

زیر گرفت 
 

گروه حوادث: چهار دانش‌آموز دختر مقطع متوسطه در مدرسه 
فاز یک اندیشه شهریار بر اثر زیرگرفتن با خودروی معلم مصدوم 

و روانه بیمارستان شدند.
 محمد اکرمی رئیس آموزش و پرورش شهریار گفت: صبح شنبه 
۸ مهرماه دانش‌آموزان دبیرستان دخترانه کوثر در فاز یک اندیشه، 
خیابان ارغوان نهم، هنگام مراسم صبحگاهی شاهد حادثه‌ای تلخ 
بودند، یکی از معلمان خانم سوار بر خودرو شاسی بلند جک 
اتومات همسرش وارد مدرسه شد و به دلایلی که هنوز مشخص 
نیست با ورود به صف دانش‌آموزان باعث مصدوم شدن دختران 
شد.وی اظهار داشت: این معلم بازداشت شده و علت حادثه از 

سوی مراجع ذیصلاح در دست بررسی است.
وزارت آموزش و پرورش نیز علت این حادثه را خطای سهوی 
دانست و اعلام کرد صبح شنبه ۸ مهرماه ۱۴۰۲ همزمان با مراسم 
صبحگاه آموزشگاه کوثر همکار فرهنگی که با وسیله نقلیه شخصی 
به مدرسه آمده بود، به دلیل ناتوانی در کنترل اتومبیل اتومات 
خود، باعث بروز حادثه برای چهار نفر از دانش‌آموزان این مدرسه 
شد. ۲ نفر از دانش‌آموزان به بیمارستان تأمین اجتماعی شهریار 
و ۲ دانش‌آموز نیز به بیمارستان امام سجاد)ع( شهریار منتقل 

شده‌اند اما حال عمومی آنها مساعد است.


